СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

21.03.2011   №  273
пос. Видяево

Об установлении времени занятий  физической подготовкой в СОК «Фрегат» военнослужащих  воинских частей гарнизона и сборных команд ЗАТО Видяево

Заслушав информацию директора  МУ СОК «Фрегат» Бушина С.И., руководствуясь  ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Для обеспечения возможности занятий полноценной физической подготовкой как одним из элементов боевой подготовки, установить время занятий физической подготовкой военнослужащих гарнизона Видяево в МУ СОК «Фрегат» по расписанию занятий, установленному начальником гарнизона:

12.00 – 14.00    - понедельник-пятница (за исключением времени осенних, зимних, весенних и летних  школьных каникул, праздничных и перенесенных выходных дней).

1.2. Для занятий по физической подготовке военнослужащих предоставляются:

- две плавательные дорожки аквазоны;

- спортивный зал;

- тренажерный зал.

1.3. Посещение комплекса  военнослужащими для занятий по физической подготовке производится по спискам, предоставленных командованием воинских частей,  с  предъявлением  удостоверения личности.

2.  В целях развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования выделить время для тренировок  сборных команд ЗАТО Видяево:

 по волейболу – понедельник, четверг   19.00 – 21.00

по футболу -  вторник, пятница              19.00 – 21.00

(за исключением       времени осенних, зимних, весенних и летних  школьных каникул, праздничных и перенесенных выходных дней).

2.1. Посещение тренировок производится по спискам команд, утвержденных капитанами команд с предъявлением документов, удостоверяющих личность.

Состав сборных команд не должен превышать 12 человек.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево»

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой